Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области
«Бюро судебно-медицинской экспертизы»

П Р И К А З

«_2-2>> сентября 2023 г. №

г. Вологда

Об утверждении комиссии по соблюдению требований к должностному
поведению сотрудников и урегулированию конфликта интересов

в БУЗ ВО «Бюро судебно-медицинской экспертизы»

В целях контроля за соблюдением требований к профессиональному
поведению сотрудников и урегулированию конфликта интересов в БУЗ ВО
«Бюро судебно-медицинской экспертизы»

должностному поведению сотрудников и урегулированию конфликта
интересов в БУЗ ВО «Бюро судебно-медицинской экспертизы» (далее -
Комиссию) в составе:

Председатель комиссии:
Редько С.Ф. - заместитель начальника по экспертным вопросам
Члены комиссии:
Седова И.М. - заместитель начальника по экономическим вопросам;
Суворова Л.И. - главная медицинская сестра;
Гумешок Е.А.- ведущий экономист;
Онькина О.В. - специалист по кадрам;
Левина Л.П. -  юрисконсульт.
2. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к

должностному поведению сотрудников и урегулированию конфликта
интересов в БУЗ ВО «Бюро судебно-медицинской экспертизы» (приложение

3. Признать утратившим силу приказ от 30 ноября 2018 года № 84 «Об
утверждении комиссии по соблюдению требований к должностному
поведению и урегулированию конфликта интересов в БУЗ ВО «Бюро
судебно-медицинской экспертизы».

4. Контрактному управляющему Карабулину Михаилу Александровичу
разместить на официальном сайте бюро данный приказ.

5. Ю рисконсульту Левиной Лидии Павловне ознакомить с настоящим
приказом под роспись сотрудников бюро.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

П Р И  К А 3 Б1 В А 10:

1. Создать и утвердить комиссию по соблюдению требований к

!)•

Начальник бюро Е.В. Соколов